
"Конплекс-Плюс"

в"о.

Меню обучающихся
на 22,17,2024

Столовая

Суп картофельныЙ с макаронными изделиями

и мясные

Каша гречневая рассыпчатая

с сахаром

Хrлеб

Батон

Макароны отварные с сыром и Maс.ltoм

наиr.rенование

"..-€-=r:F
Выход
(гр) ККал

Бесплатное горячее питание 1 смена
Каша молочная ",Щрркба"

Чай с сахаром

Рулетик с корицей

Батон

210

200

75

2а

20з

236

56

48

Итого 543

Бесплатное rорячее питание 2 смена
250

110

150

200

зб

20

24t
108

226

56

48

Итого 751

льготное питание
185

200

18

з18

56

зб

Итого 410

Лыотное питание (без статуса ОВЗ) 2 вариант
Яйца вареные

Каша молочная ",Щружба"

Чай без сахара

Хлеб ржаной

210

200

зб

40 57

229

i
72

Итого з59

Макароны отварные с сыром и маслом

Чай с сахаром

)(лtеб

185

200

18

зlв
56

зб

}'lтого 410

Итого z473

Чай с сахаром

)(леб

Зав. производсгвом

Экономист по ценам

Леппо С.С,

Козырева Н,В.
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"Комплекс-Плюс"

в.о.

Меню обучаюlцихся
на 22.1L2024
Столовая

Макароны отварные с сыром и Mao,Ioм

Чай с сахаром

Хrлеб

Оryрец свежий

Макароны отварные с сыром и маслом

чай с лимоном

,ч{5у-
наименование Выход

(гр) ККал

Бесплатное питание
Уголок творожный

Чай с сахаром

75

200

269

56

325Итого

Бесплатное горячее питание дrrя детеЙ с ОВЗ
Макароны отварные с сыром и маслом

Чай с сахаром

)(;tеб

185

200

18

318

56

36

Итого 410

льготное питание
185

200

1в

з18

56

зб

Итого 410

Питание за счет средств родителей (горячий завтрак)
6

з88

зб

60

26iз

50

225

2а7

100

1в

Итого 75з

Группа променного дня
Суп картофельный с макаронами и мясом

Котлеты по-хJIыновски

Макаронные изделия отварные с маслом

Чай с сахаром

)fiеб

Батон

18

20

250

90

155

200

176

315

56

зб

48

222

853Итого

J|ьготное питание (6ез статуса ОВ3)

56

зб

з18Макароны отварные с сыром и Mao,loм

Чай с сахаром

)(леб

185

200

18

Итого 41о

льготное питание

100

50

225

207

1в

6

звв

60

26з

зб

Оryрец свежий

Макароны отварные с сыром и маслом

чай с лимоном

Колбаса запеченная в тесге 50/50

)(лlеб

Итого 753

Колбаса запеченная в тесrе 50/50
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