федераутверждаю чиченну твержи

Директор ООО "Комплекс-Плюс"

Невердовский В.О.

"Комплекс-Меню обучающихся начальной шіколы

на 22.11.2024 пятница_{гокументо} Столовая школы **№2.2**₃₀₂₇₁₂₃₈

Наименование	Выход (гр)	ККал
Бесплатное горячее пи	тание 1 смена	
Каша молочная "Дружба"	210	236
Чай с сахаром	200	56
Рулетик с корицей	75	203
Батон	20	48
	Итого	543
Бесплатное горячее пи	тание 2 смена	
Суп картофельный с макаронными изделиями	250	108
Тефтели мясные	110	241
Каша гречневая рассыпчатая	150	226
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	36	72
Батон	20	48
	Итого	751
Льготное пита	ание	
Макароны отварные с сыром и маслом	185	318
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
T	Итого	410
Льготное питание (без стат	уса ОВЗ) 2 вариант	
Яйца вареные	40	57
Каша молочная "Дружба"	210	229
Чай без сахара	200	1
Хлеб ржаной	36	72
	Итого	359
Макароны отварные с сыром и маслом	185	318
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
	Итого	410
	Итого	2473

Зав. производством Экономист по ценам Леппо С.С.

Козырева Н.В.

едер **хтверждаю** нименной ота* **Директор ООО "Комплекс-Плюс"**

Невердовский В.О.

Меню обучающихся 5—11 классов на 22.11.2024 пятница докумено Столовая школы №22 на 100002201

Наименование	Выход (гр)	ККал
Бесплатное питание	1	
Уголок творожный	75	269
Чай с сахаром	200	56
-2*	Итого	325
Бесплатное горячее питание для детей с ОВЗ	}	
Макароны отварные с сыром и маслом	185	318
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
	Итого	410
Льготное питание		
Макароны отварные с сыром и маслом	185	318
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
	Итого	410
Питание за счет средств родителей (горячий завт	рак)	
Огурец свежий	50	6
Макароны отварные с сыром и маслом	225	388
Чай с лимоном	207	60
Колбаса запеченная в тесте 50/50	100	263
Хлеб	18	36
a color	Итого	753
Группа продленного дня		
Суп картофельный с макаронами и мясом	250	176
Котлеты по-хлыновски	90	315
Макаронные изделия отварные с маслом	155	222
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
Батон	20	48
	Итого	853
Льготное питание (без статуса ОВЗ)		
Макароны отварные с сыром и маслом	185	318
Чай с сахаром	200	56
Хлеб	18	36
	Итого	410
Льготное питание		
Огурец свежий	50	6
Макароны отварные с сыром и маслом	225	388
Чай с лимоном	207	60
Колбаса запеченная в тесте 50/50	100	263
Хлеб	18	36
	Итого	753